UỶ BAN NHÂN DÂN

   HOÀNG VÂN

        Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ    HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Vân, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội

xã Hoàng Vân năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06/4/2016.

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cở sở năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 02/01/2024 của UBND xã Hoàng

Vân về thực hiện các nội dung công khai năm 2024 trên địa bàn xã Hoàng Vân;

UBND     oàng Vân thông báo công khai Kế hoạch Phát triển kinh tế

hội     oàng Vân năm 2024, gồm các nội dung sau:

1. Tài liệu công khai

Kế hoạch số 19/K -UBND ngày 29/01/2024 của UBND     oàng Vân về

Phát triển kinh tế    hội    năm 2024;

2. Hình thức công khai.

Niêm yết công khai tại trụ sở UBND     oàng Vân; Đồng thời được đăng

tải lên cổng thông tin điện tử     oàng Vân, huyện  iệp  òa, tỉnh Bắc Giang theo

địa chỉ: http://hoangvan.hiephoa.bacgiang.gov.vn; .

3. Thời gian thực hiện: Từ ngày 30/01/2024 đến ngày 02/03/2024.

4. Tổ chức thực hiện.

Văn phòng UBND    phối hợp với công chức văn hóa hội    chịu trách

nhiệm đăng tải hồ sơ lên cổng thông tin điện tử của     oàng Vân.

UBND     oàng Vân thông báo để các thôn, tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết và căn cứ thực hiện./.

- Ban Dân vận huyện ủy (b/c);

- BCĐ QCDC   ;

- Cổng TTĐT   ; Đài truyền thanh   ;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ T CH

Phạm Duy Trung

http://hoangvan.hiephoa.bacgiang.gov.vn/

		trungpd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T14:36:39+0700

		2024-02-01T14:58:51+0700

		2024-02-01T14:59:19+0700

		hoangvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-01T14:59:54+0700